ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2018 г. № 418

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 1 февраля 2018 г. № 33

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав сил гражданской обороны Республики Тыва, утвержденный

постановлением Правительства Республики Тыва от 1 февраля 2018 г. № 33

«О создании сил гражданской обороны Республики Тыва и поддержании их

готовности к действиям» следующие изменения:

а) в таблице пункта 3:

- в позиции 2 слова «Федеральное казенное учреждение «УПРДОР» «Енисей»

заменить словами «филиал в Республике Тыва Федерального казенного учреждения

«Федеральное управление автомобильных дорог «Енисей» Федерального дорожного

агентства»;

- в позиции 9 слово «публичное» исключить;

б) в абзаце четвертом пункта 4 слово «публичное» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва             А. Брокерт

http://www.pravo.gov.ru/